
D.A. n.

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato alle Attività Produttive

Dipartimento Attività Produttive
Servizio 10.S – Vigilanza e Servizio Ispettivo

L'ASSESSORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la L. R. 26/06/1950 n.45;

Vista la L.R.10/04/1978 n. 2;

Visto il Decreto del Presidente della Regione n. 777/Area 1^/SG del 15 Novembre 2022 con il
quale  l'On.  Edmondo  Tamajo  è  stato  nominato  Assessore  Regionale  con  preposizione
all'Assessorato Regionale delle Attività Produttive;

Visto il  D.P.  Reg.  n.  435  del  13/02/2023  “Conferimento  incarico  di  Dirigente  Generale  del
Dipartimento Regionale  delle  Attività  Produttive dell'Assessorato Regionale  delle  Attività
Produttive al Dott. Carmelo FRITTITTA” con decorrenza dal 14/02/2023, per la durata di
due anni;

Visto Il D.P. Reg. n. 9 del 05/04/2022 pubblicato nella GURS n. 25 Parte I del 01/06/2022, con il
quale  è  stato  emanato  il  regolamento  di  attivazione  del  titolo  2  della  L.R.  n.  19/2008:
Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali; 

Visto il DDG n. 670 del 10/06/2022, con il quale è stato conferito l'incarico di responsabile del
Servizio10.S  –  Vigilanza  e  Servizio  Ispettivo,  al  Dott.  Antonino  Furnò  a  decorrere  dal
16/06/2022;

Visto il D.A. n. 1184/10.S del 07/09/2022 con il quale la coop.  “UNIONE DI CAMASTRA E
NARO – Soc.  Coop.va Agricola” con sede in  Camastra (AG),  è  stata  sciolta  ai  sensi
dell’art.  2545 septiesdecies c.c.,  con contestuale nomina del Dott.  Mirko Turriciano nella
carica si Commissario Liquidatore;

Vista la sentenza n. 00888/2023 pubblicata il 19/12/2023,  con la quale il Consiglio di Giustizia
Amministrativa per la Regione Siciliana, in sede giurisdizionale, ha accolto il ricorso della
cooperativa  avverso  la  sentenza  n.  2735/2023  con  la  quale  il  T.A.R.  di  Palermo  aveva
rigettato il ricorso presentato avverso il D.A. n. 1184/10.S del 07/09/2022 con il quale era
stato disposto lo scioglimento  della coop.  “UNIONE DI CAMASTRA E NARO – Soc.
Coop.va Agricola” con sede in Camastra (AG),

Rilevata la necessità di dovere procedere alla revoca del D.A. n. 1184/10.S del 07/09/2022;

Visto l'art. 68 comma 4 della L.R. n. 21 del 12/08/2014 e successive modifiche ed integrazioni;

DECRETA

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa il D.A. n. 1184/10.S del 07/09/2022 è revocato.

serafina.siragusa
Casella di testo
695/10.S DEL 24/04/2024 PALERMO



Il presente decreto sarà pubblicato integralmente nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana
ed ai sensi e per gli effetti dell'art. 68 comma 4 della L.R. n. 21 del 12/08/2014 e  nel sito internet
della Regione Siciliana.

Il Dirigente del Servizio
Antonino Furnò

Il Dirigente Generale
Carmelo Frittitta

L'ASSESSORE
On.le Edmondo Tamajo


	L'ASSESSORE

		2024-04-18T10:31:27+0200
	ANTONINO FURNO'


		2024-04-23T12:44:29+0200
	CARMELO FRITTITTA


		2024-04-23T15:33:58+0200
	EDMONDO TAMAJO




